

Suggested Usage: Take 2 capsules daily with plenty of water. For short term use. Daily use for more than one month is not recommended.

A healthy urinary tract is essential for maintaining the body's normal fluid balance and for cleansing the body of metabolic wastes. Botanicals such as Uva Ursi, Parsley Seed, Fennel, and Horsetail have a long history of use in the support of urinary tract health.* NOW® Kidney Cleanse is a blend of herbs traditionally used by herbalists to support the kidney's normal filtration functions, to promote proper fluid excretion, and to maintain a healthy urinary tract environment.*

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Caution: For adults only. Not for pregnant/nursing women. Consult physician prior to use if taking medication or have a medical condition (especially liver or kidney conditions). Do not exceed recommended dose. Prolonged use only under the supervision of a physician. Keep out of reach of children. Do Not Eat Freshness Packet. Keep in Bottle.

CAPSULE SIZE

CODE 2463 V2



7 33739 02463 3



Kidney Cleanse

Supports Kidney Health*

- Urinary Tract Support*
- Maintains Kidney Cleansing Function*

90 Veg Capsules

A Dietary Supplement Vegetarian/Vegan

Botanicals/Herbs

Family owned since 1968.

Supplement Facts

Serving Size 2 Veg Capsules Servings Per Container 45

Amount Per Serving

Uva Ursi Extract (<i>Arctostaphylos uva-ursi</i>) (Leaf)	300 mg*
Parsley (<i>Petroselinum crispum</i>) (Seed)	150 mg*
Rosemary Extract (<i>Rosmarinus officinalis</i>) (Leaf)	150 mg*
Fennel (<i>Foeniculum vulgare</i>) (Seed)	100 mg*
Nettle Root Extract (<i>Urtica dioica</i>)	50 mg*
Olive Leaf Extract (<i>Olea europaea</i>)	50 mg*
Horsetail Herb (<i>Equisetum arvense</i>) (Aerial Parts)	50 mg*

* Daily Value not established.

Other ingredients: Cellulose (capsule), Rice Flour, Stearic Acid (vegetable source) and Silica.

NOW FOODS, 395 S. Glen Ellyn Rd.
Bloomington, IL 60108, USA nowfoods.com

Not manufactured with wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Natural color variation may occur in this product.

Store in a cool, dry place after opening.

Please Recycle.

